

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 9. 2012
(dále jen „Dodatek č. 3“)

MEZI:

(1) **Královéhradecký kraj**

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČ: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmanem Bc. Lubomírem Francem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,

č. účtu: 27-2031110287/0100

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) **Silnice Jičín a.s.**

Hradecká 415, 506 33 Jičín

IČ: 46504788

DIČ: CZ46504788

zastoupený: Ing. Petrem Křenkem, ředitelem a.s., na základě plné moci

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 640

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jičín, č. účtu 9203-541/0100

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřený v souladu s ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména §§ 536 – 565.

na zhotovení díla „**III/279 35 Podkost**“.

Na základě vzájemné dohody Evidenční list změny stavby č. 3 sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení odst. 1** zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „**III/279 35 Podkost včetně změny č. 1 až č. 3**“ v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 2 130 696,- Kč vč. DPH (slovy: *dvamilionyjednostotřicettisícšestsetdevadesátšest Korun českých*) v souladu se zněním nabídky (bod c) článek II. Smlouvy).

2) V Souhrnu smluvních dohod v článku **II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c) Nabídka Zhotovitele ze dne 14. 8. 2012** se ve formuláři Dopis nabídky mění cena takto:

Cena bez DPH	1 775 580,- korun českých
DPH (20 %)	355 116,- korun českých
Cena celkem	2 130 696,- korun českých

3) V Souhrnu smluvních dohod v článku **II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (i) Související dokumenty** se oceněný soupis prací a cen SO 001 Všeobecné a předběžné položky nahrazuje novým soupisem dle sjednaných změn včetně tabulky Rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny a nový soupis prací a cen SO 001 Všeobecné a předběžné položky jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 3 je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží pět vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek č. 3 je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 21.11.2011, číslo usnesení RK/30/1545/2011

V Hradci Králové dne 26. 10. 2012

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
15

Objednatel
Bc. Lubomír Franc
hejtman

V Jičíně dne 25. 10. 2012

Zhotovitel
Ing. Petr Křenek
ředitel a.s.

SILNICE JIČÍN a.s.
Hradecká 415
506 33 ⑨

**Název stavby:
III/27935 Podkost**

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		ZMĚNA Č. 2		ZMĚNA Č. 3		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	
SO 001	Všeobecné a předběžné položky	100 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00	127 200,00
SO 100	III/27935 Podkost	1 648 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 648 380,00
									0,00
									0,00
									0,00
CENA CELKEM bez DPH		1 748 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00	1 775 580,00
DPH 20 %		349 776,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00	355 116,00
CENA CELKEM		2 098 656,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	2 130 696,00

archeolog SML 10 000,00
 archeolog skutečnost 39 200,00
 archeolog vícepráce 29 200,00

Odb.autorský dozor SML 15 000,00
 Odb.autorský dozor skutečnost 12 500,00
 Odb.autorský dozor méněpr 2 500,00

CENA STAVBY VČETNĚ DODATKU Č. 3

Stavba: 202115 - KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ - III/27935 - Podkost

Objekt: 01 - SO 001 Všeobecné a předběžné položky - III/27935 Podkost

0 - všeobecné konstrukce a práce

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001 02821	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU - PROVIZORNÍ CENA	KČ	10 000,00	1,00	10 000,00
Archeologický průzkum a dohledPROVIZORNÍ CENA = 10 000,- Kč					
002 02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ - PEVNÁ CENA	KPL	1,00	12 000,00	12 000,00
Zaměření skutečného provedení stavby ve 3 vyhotoveních					
003 02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - PEVNÁ CENA	KPL	1,00	17 500,00	17 500,00
Geometrický oddělovací plán pro majetkoprávní vypořádání stavby v potřebném počtu výtisků. PEVNÁ CENA					
004 02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE - PEVNÁ CENA	KPL	1,00	6 000,00	6 000,00
Dokumentace skutečného provedení stavby 3 paré. Zprávy o průběhu stavby 1 x měsíčně včetně fotodokumentace tiskem 2 paré. PEVNÁ CENA					
005 02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS - PEVNÁ CENA	KPL	1,00	20 000,00	20 000,00
Zahrnuje veškeré nutné podrobné projekty pro stavbu, přílohy inženýrských sítí, plán pro případ ropné havárie, protipovodňový plán atd. - PEVNÁ CENA					
006 02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR - PROVIZORNÍ CENA	KČ	15 000,00	1,00	15 000,00
Náklady na autorský dozor projektanta.PROVIZORNÍ CENA = 15 000,- Kč					
007 03100	ZARÍZENÍ STAVEIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE - PEVNÁ CENA	KUS	1,00	20 000,00	20 000,00
Položka obsahuje náklady nařízení 1 ks informační tabule s údaji o stavbě a textem o rozměrech dle vzoru objednatele. PEVNÁ CENA					
0 - všeobecné konstrukce a práce					100 500,00
Celkem za Objekt: 01 - SO 001 Všeobecné a předběžné položky -					100 500,00

Objekt: 02 - SO 100 Komunikace - III/27935 - Podkost

0 - všeobecné konstrukce a práce

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
SP_034 , 1/5					

CENA STAVBY VČETNĚ DODATKU Č. 3

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001 014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	215,00	110,00	23 650,00
PĚVNA CENA					
002 03710	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KČ	1,00	6 000,00	6 000,00
003 03720	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KČ	1,00	6 000,00	6 000,00
004 03730	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,00	12 000,00	12 000,00
0 - vseobecné konstrukce a práce					47 650,00

1 - zemní práce

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
005 11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM	M3	10,00	230,00	2 300,00
006 11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	8,00	2 500,00	20 000,00
007 12922	ČIŠTĚNÍ KRAJINIC OD NÁNOSU TL DO 100MM	M2	65,00	23,00	1 495,00
008 13271	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1-4	M3	272,00	235,00	63 920,00
009 17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	90,00	85,00	7 650,00
010 17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	75,00	365,00	27 375,00
011 18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	200,00	12,00	2 400,00
012 18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT	M2	700,00	6,00	4 200,00
013 18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	100,00	390,00	39 000,00
014 18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VÝSEVEM	M2	700,00	16,00	11 200,00

CENA STAVBY VČETNĚ DODATKU Č. 3

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
1 - zemní práce					
3 - svislé a kompletní konstrukce					
Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
015 327212	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBRÉŽ Z LOM KAMENE NA MC	M3	4,00	3 050,00	12 200,00
3 - svislé a kompletní konstrukce					
5 - komunikace					
Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
016 56310	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV KAMENIVA	M3	7,50	920,00	6 900,00
017 56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	60,00	715,00	42 900,00
018 56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM	M2	65,00	76,00	4 940,00
019 572211	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2	M2	1 600,00	10,00	16 000,00
020 574102	ACO 11 (ASFALTOVÝ BETON TR II)	M3	82,50	4 650,00	383 625,00
021 57460	ACL 16 (OBALOVANÉ KAMENIVO)	M3	77,00	4 190,00	322 630,00
5 - komunikace					
6 - úpravy povrchu, podlahy a osazování vyplň					
Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
022 62745	SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENT MALTOU	M2	55,00	175,00	9 625,00
6 - úpravy povrchu, podlahy a osazování vyplň					
8 - trubní vedení					
SP_034 , 3 / 5					

CENA STAVBY VČETNĚ DODATKU Č. 3

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
023 87434	POTRUBÍ Z TRUB PVC ODPAD DN DO 200MM	M	38,00	315,00	11 970,00
024 87445	POTRUBÍ Z TRUB PVC ODPAD DN DO 300MM	M	176,00	650,00	114 400,00
025 87457	POTRUBÍ Z TRUB PVC ODPAD DN DO 500MM	M	12,00	1 640,00	19 680,00
026 894145	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	6,00	15 500,00	93 000,00
027 894157	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM	KUS	1,00	15 900,00	15 900,00
028 89712	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	6,00	10 300,00	61 800,00
029 89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYČÍCH HRNCŮ	KUS	8,00	1 250,00	10 000,00
030 89952	OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU	M3	25,00	1 780,00	44 500,00
8 - trubní vedení					371 250,00

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
031 91112	OCEL SILNIČ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM	M	3,00	1 850,00	5 550,00
032 91191	DŘEVĚNÉ SVODIDLO	M	22,00	2 490,00	54 780,00
033 91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	420,00	360,00	151 200,00
034 919113	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTÝ VOZOVEK TL DO 150MM	M	290,00	55,00	15 950,00
035 93811	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	3 700,00	3,00	11 100,00
036 966821	ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL	M	22,00	170,00	3 740,00

CENA STAVBY VČETNĚ DODATKU Č. 3

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
037 96686	ODSTRANĚNÍ ODRAZNIKŮ	KUS	8,00	290,00	2 320,00
038 96713	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC	M3	4,00	1 620,00	6 480,00
9 - ostatní konstrukce a práce, bourání					251 120,00

Celkem za Objekt: 02 - SO 100 Komunikace - III/27935 - Podkost

1 648 380,00

Objekt: 03 - DODATEK č. 3

0-3 - Dodatek č. 3 - všeobecné konstrukce a práce

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001 02821	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU - PROVIZORNÍ CENA	KČ	29 200,00	1,00	29 200,00
002 02960	Archeologický průzkum a dohledPROVIZORNÍ CENA = 10 000,- Kč OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR - PROVIZORNÍ CENA	KČ	-2 500,00	1,00	-2 500,00

Náklady na autorský dozor projektanta,PROVIZORNÍ CENA = 15 000,- Kč

0-3 - Dodatek č. 3 - všeobecné konstrukce a práce

26 700,00

Celkem za Objekt: 03 - DODATEK č. 3

26 700,00

Celkem za Stavba: 202115 - KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ - III/27935 - Podkost

1 775 580,00